
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Dobrý den, paní Zapletalová, moc děkujeme za zprostředkování krásného bytu a pomoc při převodu
majitele, děkujeme moc, že jste vybrala právě nás. S Vaší prací, ochotou jsme byli velice
spokojeni. S pozdravem dr. Strmisková, Habán, Boček

Prodáno
Plocha: 240 m2

Typ: dům 8+2, Řadový

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

PENB: G

Prodej vícegeneračního bydlení v obci Měnín, 15 km
jižně od Brna (reference28794)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Vana Zahrada

Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji vícegenerační bydlení v obci Měnín, 15 km jižně od Brna.
Jedná se o původní řadový dům 4+1 určený k rekonstrukci a hrubou stavbu dvoupatrového domu ve dvoře o dvou bytových jednotkách
2+kk v 1NP a 3+1 v 2NP.

Nemovitost se nachází na počátku obce v klidné boční ulici.
Před domem je ne obecním pozemku zbudované parkování pro dvě auta, další parkování je možné zezadu domu.
Dům je napojený na veškeré inženýrské sítě, na pozemku je navíc vlastní studna.

Celková plocha pozemku je 607m2, uliční šíře je 10m.

Zastavěná plocha původního přízemního domu s dispozicí 4+1 je cca 180m2, užitná plocha rozestavěného bytu 2+kk je 64 m2 a plocha

rozestavěného bytu 3+1 je 84m2 + terasa 9m2.
Většina materiálu na dokončení stavby je již nakoupena a je součástí prodeje.

Zahrada za domem má výměru 266m2.
Bydlení je ideální pro vícegenerační rodinu preferující klid a tradici venkova.

Vinařská obec Měnín s necelými 2000 obyvateli žije čilým kulturním a společenským životem.
Občanům je k dispozici pošta, mateřská i základní škola, knihovna, kino, kulturní dům, ordinace praktického a dětské lékaře, lékárna a
restaurace.
V Měníně působí Sokol Měnín, Sportovní klub Měnín, Koutek pro rodiče s dětmi.
Na území obce se křižují trasy lokálních cyklostezek a nedaleko Měnína, severovýchodním směrem vede značená trasa naučné stezky
Bitva u Slavkova.

K dispozici dohodou.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí. 
Financování možné hypotékou či úvěrem ze stavebního spoření, s jejich vyřízením vám rádi pomůžeme.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře. 
Doporučujeme.

Vybavenost 

Prodej vícegeneračního bydlení v obci Měnín, 15 km jižně od
Brna

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 4. 2024



V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 4. 2024


